
آمار فصل جاری تیم فوتبال استقلال با 
سرمربی خارجی نشان می دهد تغییرات 
در این تیم نتیجه معکوس داشــت و 
موســیمانه هم همان راهی را رفت که 

پیش از او جواد نکونام رفته بود.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال استقلال تهران 
مقابل شمس آذر قزوین یک بر صفر شکست 
خورد تا آبی پوشان پایتخت ششمین شکست 

فصل خود را تنها در ۱۶ بازی تجربه کنند.
استقلال تهران که ۶ هفته ابتدایی خود را با 
دست فرمان جواد نکونام پشت سر گذاشت 
دو شکســت در لیگ برتر مقابل اســتقلال 
خوزستان و پرسپولیس کسب کرد تا »جواد 
لالیگایی« خیلی زود رخت از این تیم ببندد و 
به کار خود در استقلال پایان دهد تا مدیران 
وقت استقلال تمام مشکلات را روی دوش او 
بیندازند و با استعفایش موافقت کرده و دنبال 

بازگرداندن استقلال  سرمربی خارجی برای 
به مســیر ایده آل بیفتند. مسیری که در ۱۰ 

بازی آینده هرگز محقق نشد!
فروپاشی با نکو

نکونام که فصل گذشته تا یک قدمی کسب 
جــام قهرمانی پیش رفــت هرگز فکرش را 
نمی کرد با دو شکست متوالی در هفته های 
ابتدایی از چشم هواداران بیفتد و قلعه آبی ها 
را ترک کند. او با آمار ۳۸ بازی، ۲۱ برد، ۱۲ 
مساوی و ۵ باخت به کار در تیم محبوبش به 

عنوان سرمربی پایان داد.
نکونام که ماندنش در اســتقلال با شــرط و 
شــروط مختلفی همراه بود وقتی دید دیگر 
هیچ کار فنی از دســتش بر نمی آید عطای 
اســتقلال را به لقایش بخشــید تا فرشید 
ســمیعی مدیرعامل وقت اســتقلال دنبال 

گزینه بهتری باشد.

بازگشت به خارجی
آبی ها که پس از ریکاردو ساپینتو تصمیم به 
عقد قرارداد با نکونام گرفتند بار دیگر سراغ 

مربی خارجی با دو فاکتور مشخص رفتند:
اول: شناخت کافی از تیم های آسیایی برای 

موفقیت در لیگ نخبگان
دوم: تغییر ساختار فنی تیم

اهدافی که باعث شــد پیتسو موسیمانه به 
عنوان اولین سرمربی آفریقایی تاریخ استقلال 
به این تیم اضافه شــود و با تغییر در ترکیب 
استقلال که با روی آوردن به بازیکنان جوان 
نظیر ابوالفضل زمانــی، امیرعلی صادقی و... 
همراه بود نشان دهد با اسم و رسم بازیکن ها 

کاری ندارد.
عملکــرد مطلــوب این تیم مقابــل الاهلی 
عربســتان هم بارقه های امید به این تیم را 
بار دیگر در بیــن طرفداران خود ایجاد کرد 

اما هرچه زمان گذشــت استقلال به چرخه 
نامطلوب فنی خود نزدیک و نزدیک تر شد.

تکرار مسیر بد، پیتسو 
با جواد فرقی ندارد

موسیمانه اولین تجربه سرمربیگری استقلال 
را در دیدار بــا خیبر خرم آباد در هفته نهم 
چشید. مســابقه ای که شکســت ۳ بر یک 
استقلال را مقابل خیبری ها به همراه داشت 
تا ســرمربی ســیه چرده آبی ها وضعیت بد 
جسمانی این تیم را دلیل باخت توصیف کند. 
موضوعی که خیلی زود توانســت برای افکار 
عمومــی جا بیفتد تا بار دیگــر جواد نکونام 
در ســیبل انتقادات قــرار بگیرد.با این حال 
آبی پوشــان پایتخت در تعطیلات نیم فصل 
دوره بدنســازی خود را زیر نظر موســیمانه 
انجام دادند اما دیدار با شــمس آذر نشــان 
داد مشکل آنها شــاید بدنی باشد اما ربطی 
به سرمربی ندارد. استقلال در جریان بازی با 
شمس آذر آماری مشابه با هفته های ابتدایی 
فصل جاری که جــواد نکونام روی نیمکت 
نشســته بود را تجربه کرد تا مشخص شود 
پیتســو با جواد فرقی ندارد. موســیمانه ۴ 
شکست، ۶ تساوی و تنها دو پیروزی تا کنون 
با استقلال در لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا 

تجربه کرده است.
حال بد استقلال

اســتقلال از ۱۶ بازی تنها ۱۸ امتیاز کسب 
کرده است تا بدترین تجربه خود را در مدت 
مشابه با تمام ادوار لیگ برتر تجربه کند. حال 
بد آبی ها نشان می دهد این تیم با موسیمانه 
هم همین وضعیت را تجربه می کند تا شاید 
تصمیم جدید دیگری بــرای آبی ها چه در 
رختکــن تیم و چــه در اتاق علــی نظری 
جویباری که تازگی مدیرعامل باشگاه شده 

است، گرفته شود.

خرید پرســروصدای استقلال در بازار 
نقل وانتقالات تابســتانه، خیلی زود به 
آبی پوشان  در جمع  کارش  پایان  نقطه 
پایتخت رســید و از جمع شــاگردان 

پیتسو موسیمانه جدا شد.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، باشگاه استقلال خبر 
انتقال محمدرضا آزادی به جمعه آبی پوشان 
پایتخت را رســانه ای کــرد و هم از جدایی 
یک بازیکــن دیگر تیمش پرده برداشــت. 
بعد از توافق با آرمــان رمضانی برای خروج 
از فهرست اســتقلال، مدیران باشگاه موفق 
شــدند با گائل کاکوتا هم به توافق برســند 
و این وینگــر فرانســوی-کنگویی از جمع 
آبی پوشان به صورت رسمی جدا شد تا یک 
سهمیه بازیکن خارجی آبی ها علی الحساب 
خالی شود و رایزنی ها با گوستاوو بلانکو برای 

فسخ قرارداد ادامه دارد.
کاکوتا در شــرایطی به جدایی از اســتقلال 
رضایت داد که هم از یک ســو در فهرســت 
مازاد پیتسو موسیمانه قرار داشت و سرمربی 
آفریقایی نســبت به حفظ این بازیکن اعلام 
بی نیازی کرده بود و هم از سوی دیگر، خود 
او شــخصا راغب به جدایی از استقلال بود و 
قصد داشــت تا خارج از فوتبال ایران کارش 
را دنبال کند و به دلیل مشکلات خانوادگی 
در ســودای جدایــی از جمع آبی پوشــان 
پایتخت بود؛ آن هــم در حالی که در ابتدای 
فصل از کاکوتا به عنوان یکی از بزرگ ترین 
خریدهای ثبت شــده در تاریخ لیگ برتر یاد 
می شد و انتظار می رفت که او بتواند عملکرد 

درخشــانی در جمع آبی ها داشته باشد اما 
شــرایط برخلاف آنچه تصور می شد، پیش 

رفت.
کاکوتا و مجوزی که به سختی گرفت

وینگر ۳۳ ســاله در شــرایطی قراردادش با 
اســتقلال را نهایی کرد کــه ابهامات زیادی 
پیرامون ســلامتی او وجود داشت اما بعد از 
فراوان، مجوز پزشــکی اش  کش وقوس های 
صادر شد و او جسته وگریخته فرصت حضور 
در ترکیب استقلال را به دست آورد.نگاهی به 
کارنامه کاکوتا در دوره حضورش در استقلال 
نشان می دهد که او در ۲ بازی برابر نساجی 
مازندران در لیگ برتر و پاختاکور ازبکستان 
در لیگ نخبگان آسیا به دلیل آسیب دیدگی 
در فهرست آبی پوشان پایتخت حضور نداشت 

اما در سایر بازی های شرایط متفاوت بود.

گائل 18 بازی برای آبی ها کرد اما ...
گائل کاکوتا از ۲۳ بازی این فصل استقلال در 
۱۸ بازی برای آبی پوشان به میدان رفت و در ۲ 
مسابقه نیمکت نشین بود و در مسابقه دیشب 
برابر شمس آذر هم که در لیست تیمش حضور 
نداشــت. نکته مهم آنکه او اغلب به عنوان یار 
جانشین در ترکیب اســتقلال حضور داشت 
و همین مســئله باعث شد تا در مجموع ۱۸ 
بازی، 9۰7 دقیقه حضور در ترکیب آبی پوشان 
در کارنامه کاکوتا به ثبت برســد تا به صورت 
میانگین او در هر بازی حدود ۵۰ دقیقه برای 

آبی پوشان به میدان رفته باشد.
 فقط و فقط یک پاس 

گل و دیگر هیچ!
کاکوتا که فصل گذشــته در لیگ ۲ فرانسه 
و در ترکیــب آمیــان، ۶ گل زده بود و ۲ بار 

هم در نقش گل ساز خودنمایی کرده بود، با 
وجود انتقال پرســروصدایی که به استقلال 
داشــت، نتوانست انتظارات را برآورده کند و 
در مجموع ۱۸ بازی که برای استقلال انجام 
داد، فقط یک بار در نقش گل ساز موفق عمل 
کــرد و نمایش های خوبــی از خود به جای 
نگذاشــت؛ به طوری که خیلــی زود زیر تیغ 
انتقادات رفت و هواداران اســتقلال هم که 
ابتدای فصل سرمســت از انتقال او به جمع 
آبی پوشان بودند، علیه نمایش های ضعیف او 

موضع گرفتند.
پدیده سابق چلسی، تازه ترین 

خارجی ناکام تاریخ لیگ برتر ایران!
پیتســو موســیمانه در حالی روی نام گائل 
کاکوتا خط قرمز کشــیده و او را در فهرست 
مازاد خود جــای داده که فعلًا قرار اســت 
ســهمیه او به جوئل کوجــو اختصاص پیدا 
کند. البته کــه آبی ها برای جذب وینگر هم 
برنامه دارند و قرار است بعد از فسخ قرارداد 
گوســتاوو بلانکو، به ســراغ تقویت فهرست 
تیم شــان در پســت وینگر بروند و در این 

زمینه، رایزنی های اولیه آغاز شده است.
آنچه مشخص است اینکه کاکوتا که روزگاری 
پدیده تیم چلسی بود و در همان مقطع هم 
مصدومیت علیه درخشش او قد علم کرد، در 
قامت یک ستاره پرآوازه نتوانست در فوتبال 
ایران موفــق کند و روزهــای کابوس واری 
را پشــت سر گذاشــت تا نامش به فهرست 
بازیکنــان خارجی نــاکام در تاریخ فوتبال 

باشگاهی ایران اضافه شود.

پیستو بدتر از جواد!

نگاهی به عملکرد سرمربی آفریقایی در استقلال

کاکوتا ؛ ستاره ای که در نقش توریست به تهران آمد

ترس بزرگ ملی برای فوتبال جوانان ایران

کادرفنی تیم فوتبال جوانان ایران با دلهره ناشــی از در اختیار نداشتن بازیکنان 
خود از ابتدای اردوی متصل به بازی های جام ملت های زیر ۲۰ سال آسیا دست و 
پنجه نرم می کند. به گزارش  مهر، رقابت های جام ملت های جوانان آسیا در حالی 
از ۲۴ بهمن ماه سال جاری به میزبان شهر شن ژن چین برگزار می شود که تیم 
فوتبال جوانان ایران در گروه C با ازبکستان، اندونزی و یمن بازی می کند. حسین 
عبدی که اردوهای منظمی را در چند ماه اخیر برای تیم جوانان برنامه ریزی کرده 
بود پس از قهرمانی در رقابت های کافا و سپس صعود مقتدرانه از مرحله مقدماتی 
جوانان آسیا از دغدغه ای همیشگی گلایه داشت. کادرفنی جوانان فوتبال ایران در 
حالی عملکرد مطلوبی در ســال جاری داشته است که همواره تیمی ناقص را به 
اردو برده اســت. شاگردان عبدی که تا کنون دو اردوی تدارکاتی در کشور چین 
داشــته  اند هرگز نتوانستند با نفرات اصلی خود به مصاف رقیبان بروند تا عبدی 
بارها و بارها نسبت به این موضوع هشدار دهد. تعدادی از باشگاه های لیگ برتری 
با جذب بازیکنان تیم ملی جوانان مجوز حضورشان در اردوها را ندادند اما باز هم 
کادر فنی تیم زیر ۲۰ سال و مسئولان فدراسیون تعامل نشان داده و بازیکنان را 
محروم و باشگاه های خاطی را جریمه نکردند اما قول گرفتند تا تمام نفرات را در 
اردوی قبل از اعزام به چین در اختیار داشته باشند. پیگیری ها ، نشان می دهد از 
۲9 بازیکن دعوت شــده به اردوی تیم جوانان که از دوم بهمن ماه در مرکز ملی 
فوتبال برگزار می شود نزدیک به ۸ بازیکن با مخالفت جدی باشگاه های خود روبرو 
شده اند تا دلهره عبدی و نگرانی او بابت نداشتن این بازیکنان به اوج خود برسد. 
این در حالی اســت که تیم فوتبال جوانان ایران قرار است پنجم بهمن ماه راهی 
دبی امارات شده و اردوی یک هفته ای را در این شهر برگزار کند و سپس به چین 
برود. حال باید دید تعامل باشــگاه هایی نظیر ملوان بندرانزلی، فولاد خوزستان، 
استقلال تهران، خیبر خرم آباد و گل گهر سیرجان با کادر فنی تیم فوتبال جوانان 

ایران چه سرانجامی را به همراه خواهد داشت.

فوتبال

پارالمپیک پاریس را به ناحق از دست دادم

ملی پوش پاراکانو گفت: از پارالمپیک پاریس تاکنون به جدیت تمرین می کنم 
تا در مســابقات آینده بهترین عملکرد را داشته باشم. اسلام جاهدی در گفت 
وگو با ایسنا، اظهار کرد: وقتی به ناحق از حضور در بازی های پارالمپیک پاریس 
حذف شدم از همان زمان تاکنون تمریناتم را با جدیت در فاز استقامت پیگیری 
کردم و اکنون آماده تر از زمانی هســتم که می خواستم به پاریس اعزام شوم. 
البته با همکاری و هماهنگی فدراســیون قایقرانی بــه صورت غیرمتمرکز در 
بندرعبــاس تمرین می کنم و با برنامه تمرینی که خودم آن را طراحی می کنم 
از نظر بدنی در بهترین شــرایط ممکن قرار دارم. وی یکی از برنامه های خود 
را شــرکت در مسابقات قهرمانی آســیا و قهرمانی جهان در سال آینده عنوان 
کرد و گفت: تا پایان ســال تمریناتم در فاز اســتقامت خواهد بود و سپس از 
سال جدید براساس برنامه تمرینی که طراحی کرده ام کم کم وارد فاز سرعت 
و رکوردگیری خواهم شــد، تلاشــم بر این اســت که بتوانم در هر دو رویداد 
بهترین عملکرد را داشــته باشم و مدال کسب کنم. ملی پوش پاراکانو تصریح 
کرد: با توجه به این که پاراکانو یک رشته پارالمپیکی است اما نمی دانم چرا در 
بازی های پاراآسیایی ناگویا ژاپن حضور ندارد، امیدوارم با تلاش هایی که برای 
بازگشت این رشــته به بازی های پاراآسیایی در حال انجام است شاهد حضور 
پاراکانو در بازی های پاراآسیایی باشیم تا مصمم تر از قبل برای کسب مدال در 

این بازی ها تلاش کنیم. 

قایقرانی

ریزش مدعیان جانشینی نصیرشلال

انتخاب دارنده مدال طلای بازی های المپیک ۲۰۰۰ سیدنی به عنوان سرمربی 
تیم ملی پاراوزنه برداری حل معادله جانشینی نواب نصیرشلال را آسان تر کرد.

بــه گزارش ایرنا، فدراســیون جانبازان و توان  یابان در خبــری اعلام کرد که 
حســین توکلی دارنده مدال طلای المپیک ســیدنی در سمت مربیگری تیم 
ملی پاراوزنه برداری ابقا شــده و تا بازی های پارالمپیک ۲۰۲۶ لس آنجلس در 
این سمت فعالیت خواهد کرد. توکلی با انتخاب تیم ملی پاراوزنه برداری، عملا 
شــانس جانشینی نواب نصیرشلال را از دســت داد تا کمیته فنی فدراسیون 

وزنه برداری کار راحت تری برای معرفی سرمربی داشته باشد.
حسین توکلی، بهداد سلیمی و کوروش باقری از سرشناس ترین نفراتی بودند 
که از آنان به عنوان جانشین احتمالی نصیرشلال یاد می شد. باقری که سابقه 
طولانــی در تیم ملی دارد پیــش از این به خبرنگار ایرنــا گفته بود که هیچ 
پیشنهادی به وی نشــده و فدراسیون نشین ها برنامه ای از او برای هدایت تیم 

ملی نخواسته اند.
حســین توکلی نیز با ابقا در تیم ملی پاراوزنه برداری به طور رســمی از جمع 
مدعیان مربیگری در تیم ملی وزنه برداری خارج شــد تا از از سه گزینه، بهداد 
سلیمی مرد بی رقیب برای وزنه برداری ایران باشد. بهداد چند سال پیش با تیم 

گهر زمین سیرجان، عنوان قهرمانی لیگ برتر را کسب کرده بود.
بهداد سابقه طولانی در همکار با سجاد انوشیروانی را در کارنامه دارد. سلیمی 
و انوشــیروانی در بازی های المپیک ۲۰۱۲ لندن، مدال طلا و نقره را کســب 
کردند. در المپیک ۲۰۱۶ ریو انوشیروانی در قامت مربی سلیمی را کوچ کرد اما 
نتوانستند نتیجه ای لازم را با او در برزیل کسب کند. انوشیروانی بعد از انتخاب 
به عنوان سرپرست فدراسیون، بهداد را به عنوان نایب رئیس خود انتخاب کرد.

آخرین حکم انوشیروانی برای سلیمی نظارت بر تیم جوانان بود. سلیمی بعد از 
استعفای پانزوان عملا به عنوان جانشین وی انتخاب شد.

البته در کنار سلیمی می توان از نام های دیگری مانند سعید محمدپور و حسین 
رضازاده به عنوان ســرمربی احتمالی تیم ملی یاد کرد. ســهراب مرادی دیگر 
قهرمان جهان و المپیک می تواند یکی دیگر از گزینه ها باشد اما او تجربه کافی 
در زمینه مربیگری ندارد. مرادی تیرماه ســال ۱۴۰۲ رسما از دنیای قهرمانی 
خداحافظی کرد. محمدپور نیز یکی از گزینه های فدراسیون برای هدایت تیم 

ملی وزنه برداری جوانان و نوجوانان است. 

وزنهبرداری

سریع ترین گل های تاریخ
جام  جهانی به نام چه کسانی است؟

 در تاریخ جام های جهانی فوتبال، ۱۳ گل قبل از رسیدن 
بازی به دقیقه یک به ثمر رسیده است که سریع ترین آن 

در ثانیه یازدهم بوده است.
به گزارش ایرنــا، در ادوار جام جهانــی فوتبال اتفاقات و 
رکوردهایی به ثبت رسیده که از جذابیت خاصی برخوردار 
است. در این گزارش به سریع ترین گل های ادوار جام های 

جهانی فوتبال می پردازیم.
ســریع ترین گل جام جهانی فوتبال به نام هاکان شــوکور 
مهاجم تیم ملی فوتبال ترکیه ثبت شــده اســت. او در 
جام جهانــی ۲۰۰۲ که به میزبانی مشــترک کره و ژاپن 
برگزار شد در بازی برابر کره جنوبی پس از تعلل و اشتباه 
خط دفاعی این تیم موفق شد سریع ترین گل جام جهانی 
را به نام خود در تاریــخ ثبت کند. این بازی در نهایت با 

برتری ۳ بر ۲ ترکیه به پایان رسید.
دومین گل سریع تاریخ جام جهانی را واسلاو ماسک زد، او 
در جام ۱9۶۲ شیلی و در ترکیب تیم فوتبال چکسلواکی 
موفق شد در ثانیه پانزدهم بازی دروازه مکزیک را باز کند 
اما این بازی در پایان با برد ۳ بر یک مکزیک همراه شد.

سومین گل ســریع جام جهانی به نام ارنست لهنر آلمانی 
اســت. او در جام جهانــی ۱9۳۴ ایتالیا و در جریان بازی 
برابر اتریش موفق شــد در ثانیــه ۲۵ بازی برای تیمش 
گلزنی کند.  آلمان ها این بازی را با برتری ۳ بر ۲ به پایان 

بردند.
برایان رابســون انگلیسی یکی دیگر از چهره های فوتبالی 
به شــمار می رود که موفق شــد نام خود را در فهرست 
سریع ترین گلزنان جام جهانی به ثبت برساند. او در ثانیه 
۲۸ و در بازی برابر فرانســه زمینه ســاز برتری تیمش در 
جام جهانی ۱9۸۲ اسپانیا بود. سه شیرها در این بازی ۳ بر 

یک به پیروزی رسیدند.
کلینت دمپســی ملی پوش تیم فوتبال آمریکا نیز در این 
فهرســت جای دارد. او در ثانیه ســی ام بازی برابر غنا در 
ســال ۲۰۱۴ برزیل موفق شــد برای تیم ملی کشورش 
گلزنی کند تــا در این رده بندی جایــگاه پنجم را از آن 
خــود کند. آمریکا در این بازی ۲ بــر یک برنده از زمین 

بازی خارج شد.
برنارد لاکومب فرانسوی در جام جهانی ۱97۸ آرژانتین و 
در بازی برابر ایتالیا در ثانیه ۳۱ گلزنی کرد. در این بازی 

لاجوردی پوشان ۲ بر یک فرانسه را شکست دادند.
در جام جهانــی فوتبال در ســال ۱9۳۸ کــه به میزبانی 
فرانســه برگزار شد یک اتفاق جالب دیگر هم رخ داد. در 
ایــن دوره از بازی ها ۲ بازیکن موفق شــدند در ثانیه ۳۵ 
بــازی گلزنی کنند. آرن نیبرگ ســوئدی و امیل وینانت 
فرانسوی در جریان بازی های این دوره توانستند به ترتیب 
دروازه مجارســتان و بلژیک را باز کننــد. در آن بازی ها 
سوئد شکست سنگین ۵ بر یک برابر مجارستان را تجربه 

کرد و فرانسه هم ۳ بر یک بلژیک را شکست داد.
در این رده بندی ۳ بازیکن در ســال های ۱9۳۰، ۱9۶۲ و 
۱9۶۶ این شــانس را داشتند تا در ثانیه ۵۰ بازی گلزنی 
کنند. آدلبرت دســو رومانیایی در جــام جهانی ۱9۳۰ 
اروگوئه، فلوریان آلبرت مجارستانی در جام جهانی ۱9۶۲ 
شــیلی و سونگ زین پاک از کره شــمالی در جام جهانی 
۱9۶۶ انگلیــس بازیکنانــی بودند که نامشــان در تاریخ 
فوتبال به ثبت رســید. آنها به ترتیب دروازه تیم های پرو، 
بلغارســتان و پرتغال را باز کردند و تیمشــان را قبل از 
دقیقه یک بازی به برتری رساندند. این بازی ها در پایان با 
برتری ۳ بر یک رومانی برابر پرو، برد ۶ بر یک مجارستان 
مقابل بلژیک و پیروزی ۵ بر ۳ پرتغال برابر کره شــمالی 

همراه بود.
 سلسو آیالا نیز در جام ۱99۸ فرانسه موفق شد در ثانیه 
۵۲ بازی برابــر نیجریه گلزنی کند تــا در تاریخ فوتبال 
پاراگوئه جاودانه شــود. این بازی در نهایت با برتری ۳ بر 

یک نماینده آمریکای جنوبی به پایان رسید.
آخرین بازیکنی که موفق شــده است قبل از رسیدن به 
دقیقه یک بــازی نام خود را در این فهرســت قرار دهد 

ماتیاس یورگنسن دانمارکی است.
او نیــز در جــام ۲۰۱۸ روســیه برابر کرواســی گلزنی 
 کــرد هرچند ایــن بــازی در نهایــت با تســاوی یک 

بر یک خاتمه یافت.

صعود پینگ پنگ  بازان ایرانی 
در رنکینگ جهانی

بازیکنــان ایرانــی در جدیدتریــن رتبه بنــدی برتریــن 
پینگ پنگ بازان جهان صعود چندپله ای داشتند.

به گزارش ایرنا، بر اســاس آخرین رنکینگ جهانی تنیس 
روی میز در تاریخ ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵، بازیکنان ایرانی جایگاه 

جدید خود را شناختند.
بخش مردان:

نوشاد عالمیان با سه پله تنزل در رده ۴9 همچنان برترین 
بازیکن ایرانی است.

نیما عالمیان با یک پله سقوط در رده ۱۵۵ و نوید شمس 
با ۶ پله تنزل در مکان ۱۶7 قرار گرفته اند.

همچنین بنیامین فرجی با درخشش در مسابقات کانتندر 
تونس با سه پله صعود به رده ۱9۶ دنیا رسیده است.

بخش زنان:
ندا شهسواری باحضور در مسابقات کانتندر عمان، صعودی 
7 پله ای داشــت و در جایگاه ۱9۵ جهان ایستاده است و 

بهترین رنکینگ را در میان بانوان ایرانی دارد.
مهشید اشتری با دو پله صعود به رده ۲7۰ رسیده و شیما 
صفایی نیز با سه پله صعود، رده ۳9۵ را به خود اختصاص 

داده است.
الینــا رحیمی دیگر پینــگ پنگ باز بانوی کشــورمان با 
سقوطی ۲۲ پله ای در مکان ۳۳۳ دنیا جای گرفته است.

گزارش

تنیس
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ارلینگ هالند پــس از تمدید قرارداد با 
منچسترسیتی باید تواضع بیشتری در 

زندگی خودش به خرج دهد!

به گزارش خبرآنلاین؛ منچسترسیتی قرارداد 
جدیدی با ارلینگ هالند امضا کرده است که 
طبــق گزارش ها  دســتمزد هفتگی او مبلغ 

۵۰۰,۰۰۰ پوندخواهد بود و مدت این قرارداد 
9 و نیم ســال می باشد. با توجه به ارقام، این 
قرارداد هالند ۲۴ ســاله و نامزد ۲۱ ساله اش 
ایزابل هاوگسنگ جانسن را به دنیای شهرت 
می برد. یک منبع نزدیــک به این زوج گفته 
است: »آنها از خانواده بکهام ها بزرگتر خواهند 
شد. آنها ثروتمندترین و مشهورترین زوج در 
دنیای فوتبال خواهند بود.« منچسترســیتی 
که توســط دلارهای نفتی ابوظبی پشتیبانی 
می شــود، قراردادی جدیــد برای هالند امضا 
کرده که به گفته ها مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ پوند در 
هفته اســت، قراردادی که برای 9 سال و نیم 

بسته شده است.
پیش از کسر مالیات، این قرارداد ۲۶۰ میلیون 
پوند ارزش دارد، بدون در نظر گرفتن تبلیغات 

و پاداش ها! این مبلــغ معادل 7۱,۰۰۰ پوند 
در روز، تقریباً ۳,۰۰۰ پوند در ســاعت و ۸۳ 
پنس در ثانیه اســت. حداقل دستمزد برای 
مــردم عادی در ماه آوریل به ۱۲.۲۱ پوند در 

ساعت است. 
هالنــد این مبلــغ را در ۱۵ ثانیه به دســت 
می آورد! با این دســتمزد هالند در کمتر از دو 
و نیم روز می تواند یک فــراری پورتوفینو ام 
کانورتیبل بخرد. برای باشگاه منچسترسیتی 
که هنوز منتظر تصمیم نهایی در مورد ۱۱۵ 
نقض قوانین مالی لیگ برتر است، این قرارداد 
ممکن اســت به معنای بازی کردن هالند در 
اســتادیوم های دیگر مانند نیو دن میلول یا 
استادیوم کاسام آکســفورد یونایتد به جای 

آنفیلد یا اولدترافورد باشد!

ثروتمندترین زوج دنیای فوتبال را بشناسید

واکنش آلونسو به حضورش در رئال مادرید زیدان سرمربی فرانسه می شود
ســرمربی بایر لورکوزن به 
احتمال حضــورش در رئال 

مادرید واکنش نشان داد.
به گزارش ایســنا، ژابی آلونسو 
در مدت حضورش در لورکوزن 
نشان داده مربی بزرگ و صاحب 
سبکی اســت. او توانست فصل 
قبل لورکوزن را بدون شکست 
به قهرمانی در بوندسلیگا و جام 

حذفی آلمان برساند همچنان که نایب قهرمانی در لیگ اروپا را هم به دست آورد. لورکوزن 
در فصل جاری هم با هدایت این سرمربی اسپانیایی نتایج خوبی را کسب کرده است و در 

رده دوم بوندسلیگا جای دارد.
از آلونســو به عنوان گزینه اصلی هدایت رئال مادرید و جایگزینی کارلو آنچلوتی سخن به 

میان می آید. 
به نقل از اسپورت، این سرمربی اســپانیایی به احتمال حضورش در رئال مادرید واکنش 
نشان داد و گفت: من آرام هستم و به اندازه کافی نگرانی دارم که به تیم دیگری فکر نکنم. 
در شرایط کنونی به تیم دیگری فکر نمی کنم. او درباره رئال مادرید گفت: سال ها از جدایی 
من از رئال می گذرد اما عشق به این تیم در من از بین نمی رود. عشق به رئال همیشگی و 

جاودانه است. آنچه که من را با این باشگاه پیوند می دهد بسیار قوی است.

کرد  اعــلام  لوپاریزیــن 
تصمیم  زیــدان  زین الدین 
خود را گرفته و پیشــنهاد 
ملی  تیــم   ســرمربی گری 

فرانسه را می پذیرد. 
به گزارش »ورزش سه«، از روز 
۸ ژانویه که دیدیه دشان رسما 
اعــلام کرد  بعــد از جام جهانی 
۲۰۲۶ از ســمتش کناره گیری 

می کند زین الدین زیدان  تحولات تیم ملی فرانســه را به دقت بررسی می کند. روزنامه لو 
پاریزین خبری منتشــر کرد که فرانسوی ها را بسیار خوشحال کرده است:  زیدان تصمیم 
خودش را گرفته و پیشــنهاد هدایت خروس ها را  می پذیرد.   البته که زیدان فعلا تصمیم 
ندارد در این باره به صراحت حرف بزند.  زیزو نمی خواهد به عنوان فردی تصور شــود که 
در تصمیم دشــان نقش  داشته یا دلش برای نشســتن روی نیمکت فرانسه غنج می رود. 
جالب اینکه زیدان در گذشــته ابایی از بیان این نداشــت که دوست دارد  روزی سرمربی 
تیم ملی فرانســه شــود. ولی حالا اوضاع فرق می کند. در  آن روزها دشــان سر کار بود و 
کسی نمی توانست زیدان را به چیزی  متهم کند. چند روز بعد از اعلام دیدیه دشان درباره 
جدایی اش از فرانسه بعد از  جام جهانی، روزنامه اکیپ نظرسنجی ای ترتیب داد و مشخص 

شد  فرانسوی ها با اکثریت قاطع زیزو را به عنوان سرمربی بعدی  می خواهند.  


